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http://www.ecoembes.com/es/gestion-del-envase/Recogida-del-Envase/Documents/Folleto%20P-C%20Recogida%20Puerta%20a%20Puerta%20Cartón%20Comercial.pdf
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http://www.ecoembes.com/es/gestion-del-envase/Recogida-del-Envase/Documents/Folleto%20P-C%20Recogida%20Puerta%20a%20Puerta%20Cartón%20Comercial.pdf
http://www.ecoembes.com/
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https://castellon.fccma.com/#/es/
http://www.castello.es/web30/pages/generico_web10.php?cod1=31&cod2=183
http://www.castello.es/web30/pages/generico_web10.php?cod1=31&cod2=183
http://www.castello.es/frontal/transparencia/pages/grafics.php
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http://www.castello.es/web30/pages/generico_web10.php?cod1=790&cod2=704
http://www.castello.es/web30/pages/generico_web10.php?cod1=790&cod2=704
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Id Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom Lab Fes

R00 Recogida PaP FOS 52,1 2 2 2 6,00   -         40.068,06

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 156,73      

   2 Peón recogida noche -         -         23,47 28,16 281,63      

   1 Camión recolector de carga trasera 25 m³ 9,88   17,63 -         -         165,04      

R01 Recogida PaP EELL 52,1 2 2 4,00   -         15.238,15

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 104,49      

   2 Peón recogida noche -         -         23,47 28,16 187,75      

   1 Camión recolector de carga trasera 25 m³ 9,88   17,63 -         -         165,04      

R02 Recogida PaP FR 52,1 2 -         2,00   12.011,36

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 62,69         

   2 Peón recogida noche -         -         23,47 28,16 112,65      

   1 Camión recolector de carga trasera 25 m³ 9,88   17,63 -         -         55,01         

R03 Recogida PaP PC 52,1 2 2,00   -         10.487,55

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 52,24         

   2 Peón recogida noche -         -         23,47 28,16 93,88         

   1 Camión recolector de carga trasera 25 m³ 9,88   17,63 -         -         55,01         

Su
b

to
ta

l 

se
m

an
al

Se
m

an
as

 

an
u

al
es

Coste de los recusrsos (€/h)

Su
b

to
ta

l 

an
u

al

Total horas 

semanales
Servicio y recursos Programación semanal (h/dia)

C
o

st
e 

am
o

rt
iz
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ió

n

C
o

st
e 

M
an

to
.

C
o

st
e 

la
b

o
ra

b
le

s

C
o

st
e 

Fe
st

iv
as

Parciales



 
 

 
 

Id Descripción Importe anual

-                

R00 Recogida PaP FOS 40.068,06

R01 Recogida PaP EELL 15.238,15

R02 Recogida PaP FR 12.011,36

R03 Recogida PaP PC 10.487,55

-                

-                

SUMA 77.805,13

Otros

Id Descripción Importe anual

Mantenimiento TIC 5.000,00

SUMA 5.000,00

Resumen servicios

Amortizaciones directas 0,00

Mantenimientos no incluidos en servicios 0,00

Servicios 77.805,13

Otros 5.000,00

SUMA 82.805,13

Gastos generales 19,00% 15.732,97

Base imponible 98.538,10

IVA 10,00% 9.853,81

TOTAL 108.391,91



 
 

 
 



 
 

 
 

Id Lun Mar Mie Jue Vie Sab Dom Lab Fes

R00 Prerrecogidas 52,1 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,50   0,25   3.054,05

   1 Peón recogida noche -         -         23,47 28,16 42,24         

   1 Camión 3,5 t con volquete no compactador 3,23   6,10   -         -         16,33         

R01 Recogida y transporte FOS 52,1 1 1 1 3,00   -         9.735,17

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 78,37         

   1 Camión recolector de carga bilateral 25 m³ 18,08 18,03 -         -         108,34      

R02 Recogida y transporte FR 52,1 1 -         1,00   3.517,47

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 31,35         

   1 Camión recolector de carga bilateral 25 m³ 18,08 18,03 -         -         36,11         

R03 Recogida y transporte EELL 52,1 1 1 2,00   -         6.490,12

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 52,24         

   1 Camión recolector de carga bilateral 25 m³ 18,08 18,03 -         -         72,22         

R04 Recogida y transporte PC 52,1 1 1,00   -         3.245,06

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 26,12         

   1 Camión recolector de carga bilateral 25 m³ 18,08 18,03 -         -         36,11         

R05 Lavado de contenedores FOS 52,1 1,5 1,50   -         4.955,37

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 39,18         

   1 Camión lavacontenedores carga bilateral 19,26 17,98 -         -         55,85         

R06 Lavado de contenedores EELL y resto 26,1 1,5 1,5 1,50   1,50   5.159,68

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 86,20         

   1 Camión lavacontenedores carga bilateral 19,26 17,98 -         -         111,70      

R07 Lavado de contenedores PC 13 1,5 1,50   -         1.238,84

   1 Conductor recogida noche -         -         26,12 31,35 39,18         

   1 Camión lavacontenedores carga bilateral 19,26 17,98 -         -         55,85         

Su
b

to
ta

l 

se
m

an
al

Se
m

an
as

 

an
u

al
es

Coste de los recusrsos (€/h)

Su
b

to
ta

l 

an
u

al

Total horas 

semanales
Servicio y recursos Programación semanal (h/dia)

C
o

st
e 

am
o

rt
iz
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ió

n

C
o

st
e 

M
an

to
.

C
o

st
e 

la
b

o
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b
le

s

C
o

st
e 

Fe
st

iv
as

Parciales



 

Amortizaciones

Cantidad Descripción Importe anual

63,00 Contenedor kinshofer 3 m³ con ID y SNS 23.334,36

21,00 Contenedor kinshofer 1,5 m³ con ID y SNS 7.179,80

SUMA 30.514,16

Mantenimiento de mobiliario

Cantidad Descripción Importe anual

63,00 Contenedor kinshofer 3 m³ con ID y SNS 6.552,00

21,00 Contenedor kinshofer 1,5 m³ con ID y SNS 2.016,00

SUMA 8.568,00

Servicios

Id Descripción Importe anual

-                

R00 Prerrecogidas 3.054,05

R01 Recogida y transporte FOS 9.735,17

R02 Recogida y transporte FR 3.517,47

R03 Recogida y transporte EELL 6.490,12

R04 Recogida y transporte PC 3.245,06

R05 Lavado de contenedores FOS 4.955,37

R06 Lavado de contenedores EELL y resto 5.159,68

R07 Lavado de contenedores PC 1.238,84

-                

SUMA 37.395,75

Otros

Id Descripción Importe anual

Mantenimiento TIC 5.000,00

SUMA 5.000,00

Resumen servicios

Amortizaciones directas 30.514,16

Mantenimientos no incluidos en servicios 8.568,00

Servicios 37.395,75

Otros 5.000,00

SUMA 81.477,91

Gastos generales 19,00% 15.480,80

Base imponible 96.958,71

IVA 10,00% 9.695,87

TOTAL 106.654,59
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https://www.ecoembes.com/proyectos-destacados/chatbot-aire/
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Finalmente, los rechazos de este proceso 
se llevan a vertedero.
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